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           Bydgoszcz, dnia 21.11.2014r.  

                                                                                                   Nr sprawy:  22/2014/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców i  udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm. ),
Pytanie

1. Pakiet 1 poz.2-5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
2. Pakiet 1 poz.5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak
3. Pakiet 3 poz.2

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,45x22mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
4.Pakiet 3 poz.17

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,55x90mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
5.Pakiet 3 poz.19

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,7x40mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
6.Pakiet 3 poz.21

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,9x90mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
7.Pakiet 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igły pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
8.Pakiet 4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 36ml/min. spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
9.Pakiet 4 poz.4

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 65ml/min. spełniającą pozostałe parametry SIWZ?
 Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
10.Pakiet 4 poz.5

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 95ml/min. spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
12.Pakiet 4 poz.6

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 142ml/min. spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
13.Pakiet 4 poz.10,11

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne z optycznym indykatorem pozycji otwarty/ zamknięty?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
14.Pakiet 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby venflony, kraniki oraz koreczki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Nie
15.Pakiet 5 poz.11

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley dwudrożny 100% silikon w rozmiarze CH8?

Odpowiedź: Nie
16.Pakiet 5 poz.18

Czy Zamawiający dopuści cewnik Negaton z zatyczką pakowaną osobno?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
17.Pakiet 5 poz.1-7

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania przezroczyste z otworem centralnym i dwoma otworami naprzeciwległymi?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
18.Pakiet 5 poz.8-10

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia przezroczyste?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
19.Pakiet 5 poz.1-16

Czy Zamawiający dopuści cewniki pakowane podwójnie folia-folia/ papier-folia?

Odpowiedź: Poz. 1-10 i 12-15 Podtrzymujemy zapisy SIWZ. , w poz. 11 dopuszcza cewniki Foleya  pakowanych podwójnie,  wewnętrzne opakowanie foliowe, zewnętrzne folia-papier. 

20.Pakiet 5 poz.21-29

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki przezroczyste?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
21.Pakiet 5 poz.30-33

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet?

Odpowiedź: Nie
22.Pakiet 5 poz.17-20

Czy Zamawiający dopuści cewniki przezroczyste?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
23.Pakiet 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z PCV (całość bez ftalanów) o długości 6cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
24.Pakiet 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów wykonany z wysokiej jakości bezlateksowych materiałów?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
25.Pakiet 6 poz.3

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z PCV (całość bez ftalanów)
 Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
26.Pakiet 6 poz.1,3

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z igłą biorczą wykonaną z polipropylenu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
27.Pakiet 8 poz.1-5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności na podtlenek azotu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
28.Pakiet 8 poz.1-5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przewód łączący balonik był wtopiony w korpus i dopuści wtopiony w mankiet rurki?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
29.Pakiet 10 poz.1-8

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe z oznakowaniem rozmiaru na rurce?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
30.Pakiet 11 poz. I 1-10

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu ze znacznikiem głębokości umożliwiającym kontrolę położenia rurki?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
31.Pakiet 11 poz. I 1-10

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu z rozmiarem podanym w 3 miejscach ( na łączniku, oraz 2 na rurce)?

Odpowiedź: Dopuszcza
32.Pakiet 11 poz. II 1-12

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem ze znacznikiem głębokości umożliwiającym kontrolę położenia rurki?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
33.Pakiet 11 poz. II 1-12

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem z rozmiarem podanym w 4 miejscach ( na łączniku, baloniku oraz 2 na rurce)?

Odpowiedź: Dopuszcza
34.Pakiet 11 poz. III 1-9

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone z rozmiarem podanym w 4 miejscach ( na łączniku, baloniku oraz 2 na rurce)?

Odpowiedź: Dopuszcza
35.Pakiet 11 poz. III 1-9

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półpierścieni?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
36.Pakiet 11 poz. IV 1

Czy Zamawiający dopuści prowadnice o nr 1,98?

Odpowiedź: Tak
37.Pakiet 11 poz. IV 2

Czy Zamawiający dopuści prowadnice o nr 4,62?

Odpowiedź: Dopuszcza
38.Pakiet 22 poz.1

Czy Zamawiający dopuści foliową osłoną na mikroskop o średnicy optyki 65mm, w rozmiarze 121x284cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy
39.Pakiet 25 poz.1

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pobierania próbek z cewnikiem dołączanym osobno? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
40.Pakiet 32 poz.6

Czy Zamawiający dopuści pisak sterylny z miarką od 0 do 15cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
41.Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici w kolorze fioletowym przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie
42.Pakiet 14, pozycja 4, 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie
43.Pakiet 14, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej nie przyostrzonej przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie
44.Pakiet 15, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1/2 koła okrągła podwójna przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie
45.Pakiet 15,pozycja 12, 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła okrągłej przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie
46.Pakiet 31 poz. I 1-2.2

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet?

Odpowiedź: Nie
                                                                                                                     Z poważaniem

                                                                                                                           Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                         w Bydgoszczy

                                                                                                             mgr inż. Jarosław Cegielski
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